部　長
	課　長
	課長補佐
	係

学校法人 福岡大学 セミナ－ハウス

入　　居　　願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

福 岡 大 学 長　 殿

　　　　　　　　　　　　　　　入居者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　生年月日

　　　　　　　　　　　　　　　現在所属先

　　　　　　　　　　　　　　　所属身分

　　　　　　　　　　　　　　　現住所

　学校法人福岡大学セミナ－ハウスの入居について、下記のとおり申し込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

  １． 入居目的又は事由　 　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　２． 入居希望期間　　　 　　　　　チェックイン　 令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　チェックアウト 令和　　年　　月　　日

　３．入居を希望する室区分

　　　　(1) シングル　　　(2) トリプル　　　(3) デラックス（ツイン・ダブル）

４． 同居家族

	氏　　名
	生 年 月 日
	性　別
	続　柄
	備　　考

　５． 学内紹介者

　　　　(1)  学内所属先                                           資　格

　　　　(2)  学内紹介者名                                               印
　　　　　　 住所

　　　　　　 電話番号 (　　　) －　　　　　　     　（学内内線番号）